

CITTÀ DI GUIDONIA MONTECELIO

Area Metropolitana di Roma Capitale

AREA VI

<u>Lavori Pubblici – Ambiente – Attività Estrattive - TPL</u>

L'ISTRUTTORE Marco De Gasperis

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
Arch. Egidio Santamaria

Guidonia Montecelio, 17/12/2020

Alla Regione Lazio
Direzione regionale Politiche ambientali e Ciclo integrato
dei Rifiuti
val.amb@regione.lazioiegalmail.it
ciclo integrato rifiuti@regione.lazio.legalmail.it

Alla Regione Lazio
Direzione regionale Politiche ambientali e Ciclo integrato
dei Rifiuti
Ufficio Bonifiche
bonificasitiinquinati@regione.lazio.legalmail.it

Alla Regione Lazio
Ufficio Rappresentante unico e Ricostruzione,
Conferenze di Servizi
conferenzediservizi@regione.lazio.legalmail.it

Alla Città Metropolitana di Roma Capitale Dipartimento IV — Servizio I — Gestione Rifiuti protocollo@pec.cittametropolitanaroma.gov.it ambiente@pec.cittametropolitanaromagov.it

Alla ARPA LAZIO Sede provinciale di Roma sedediroma@arpalazio.legalmailpa.it

Alla A.S.L. ROMA G Dipartimento di Prevenzione protocollo@pec.aslromag.it

AI Ministero Beni culturali e paesaggistici Soprintendenza Archeologia, Belle Arti e Paesaggio per l'area metropolitana di Roma, la provincia di Viterbo e l'Etruria meridionale



CITTÀ DI GUIDONIA MONTECELIO

Area Metropolitana di Roma Capitale

AREA VI

Lavori Pubblici - Ambiente - Attività Estrattive - TPL

mbac-sabap-rm-met@mailcert.beniculturali.it

Alla Sovraintendenza dei Beni archeologici del Lazio mbac-sr-laz@mailcert.beniculturali.it

Alla Autorità di Bacino del Tevere protocollo@pec.autoritadistrettoac.it

Al Comune di Guidonia Montecelio Area V – Urbanistica Sede

All'Ente Parco naturale regionale dei Monti Lucretili c.a. Direttore Paolo Napoleoni c.a. Funzionario Filippo De Santis ente@pec.parcolucretili.it

Alla Eco Italia '87 S.r.l. ecoitalia 87@pec.it

E p.c. Al Sindaco del Comune di Guidonia Montecelio

All'Assessore all'Ambiente del Comune di Guidonia Montecelio

Alla Commissione Ambiente del Comune di Guidonia Montecelio

Al Consiglio Comunale del Comune di Guidonia Montecelio

Loro Sedi

Alla Associazione culturale Amici dell'Inviolata ONLUS calumbert@libero.it

Al Comune di Fonte Nuova protocollo@cert.fonte-nuova.it

Alla Stazione Carabinieri Forestale di Guidonia frm43063@pec.carabinieri.it

Alla Stazione Carabinieri Forestale di Palombara frm43068@pec.carabinieri.it



CITTÀ DI GUIDONIA MONTECELIO

Area Metropolitana di Roma Capitale

<u>AREA VI</u> Lavori Pubblici – Ambiente – Attività Estrattive - TPL

Oggetto: Completamento Piano di Caratterizzazione discarica loc. "Inviolata".

Indizione conferenza di servizi decisoria in forma semplificata e modalità sincrona ex art. 14 L. 241/90 e ss.mm.ii. Trasmissione relazione/piano indagini – Ecoitalia 87.

Con riferimento all'oggetto, In data odierna, è pervenuta la documentazione, riguardante le ulteriori indagini da esperire presso la discarica in loc. "Inviolata", allegata alla presente nota, richiesta durante la conferenza di servizi in data 17 novembre 2020, da parte della società Eco Italia87 srl, propedeutica all'espressione del parere di competenza.

Così come concordato durante la riunione del 17 novembre 2020, si rimane in attesa dei relativi pareri di competenza da far pervenire alla Scrivente Area, entro e non oltre 15 giorni dal ricevimento della presente.

Si ricorda che la successiva riunione, come concordato durante la conferenza di servizi del 17 novembre 2020, è fissata per il giorno 12 gennaio 2021 alle ore 10,00 in video conferenza. Sarà cura dello scrivente inoltrare il link necessario per il collegamento.

L'occasione è gradita per rendere distinti saluti.

Il Dirigente Pianificatore territoriale Arch. Egidio Santamaria

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi D.Lgs. 82/2005 ss.mm.ii e norme collegate